

Ogłoszenie nr 500064182-N-2018 z dnia 23-03-2018 r.

Jedwabno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 535585-N-2018

Data: 23/03/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Jedwabno, Krajowy numer identyfikacyjny 53562300000, ul. ul. Warmińska 2, 12122

Jedwabno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. (89) 621-30-80, e-mail

ug@jedwabno.pl, faks (89) 621-30-94.

Adres strony internetowej (url): bip.jedwabno.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: www.jedwabno.pl

W ogłoszeniu powinno być: bip.jedwabno.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej Witkowo – Brajniki o łącznej długości 11 746,60 m oraz przebudowa instalacji SUW polegająca na zmianie technologii pracy tj. układ hydroforowy z jednostopniowym pompowaniem wody zostanie

zastąpiony układem dwustopniowego pompowania wody wraz z budową zbiorników wyrównawczych wody czystej oraz zastąpienie filtracji jednostopniowej dwustopniową z dwoma aeratorami do napowietrzania wody

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej Witowo – Brajniki o łącznej długości 11 746,60 m oraz przebudowa instalacji SUW polegająca na zmianie technologii pracy tj. układ hydroforowy z jednostopniowym pompowaniem wody zostanie zastąpiony układem dwustopniowego pompowania wody wraz z budową zbiorników wyrównawczych wody czystej oraz zastąpienie filtracji jednostopniowej dwustopniową z dwoma aeratorami do napowietrzania wody

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: Część nr 2 - Budowa sieci wodociągowej Witkowo – Brajniki 2.

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 2 - Budowa sieci wodociągowej Witowo – Brajniki 2.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik 2

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Nazwa: Budowa sieci wodociągowej Witkowo – Brajniki

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa: Budowa sieci wodociągowej Witowo – Brajniki